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Учебный план
 объединения «Школа иностранных языков»
АНО ДО «Школа «Веда»
на 2018 – 2019 учебный год

г. Орел
Учебный план

объединения «Школа иностранных языков» АНО ДО «Школа «Веда»

на  2018 - 2019 учебный год

	Наименование дисциплины
	Языковые

ступени
	Группа
	Уровень владения языком по Общеевропейской шкале
	Количество

учебных

часов в неделю
	Кол-во учебных

часов в год
	Количество

часов

самостоятельной

учебной нагрузки

	Английский язык как 1-й иностранный

Немецкий язык как 2/3-й иностранный

Французский язык как 
2/3-й иностранный

Испанский язык как 2/3-й иностранный

Японский  язык как
2/3 иностранный
Китайский язык как 2/3 иностранный

	Младшая

Средняя

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая
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Я - 200
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К- 100
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         A1

         A1+
         A2

A2+
         A2+
         B1

B1+
         B2

B2+
         C1
A1

А2
В1
В2+
В1
А1
А2
В1
А1

А2

В1
А1
	4

4

4

4

4

4
4

4

4

4

4

4

4

4
4
4
4

4

4
4
4

4
4
4

	160 в т.ч.6 ч.экз.

160 в т.ч.6 ч.экз.

160 в т.ч.6 ч.экз.

160 в т.ч.12 ч.экз.

160 в т.ч.12 ч.экз.

160 в т.ч.12 ч.экз.

160 в т.ч.12 ч.экз.

160 в т.ч.12 ч.экз.

160 в т.ч.12 ч.экз.

160 в т.ч.12 ч.экз.

160 в т.ч.12 ч.экз.

160 в т.ч.12 ч.экз.

160 в т.ч.10 ч.экз.

160 в т.ч.10 ч.экз.

160 в т.ч. 10 ч.экз.
160 в т.ч. 10ч.экз.
160 в т.ч.12 ч.экз.

160 в т.ч.10 ч.экз.

      160 в т.ч.10 ч. экз.
160 в т.ч.10 ч экз.
160 в т.ч.10 ч.экз.

      160 в т.ч.10 ч.экз.

160 в т.ч.10 ч.экз.

144 в т.ч.10 ч.экз.
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160
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